CÔNG TY ĐIỆN LỰC

BÀ RỊA – VŨNG TÀU

ĐIỆN LỰC CÔN ĐẢO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /ĐLCĐ-KHKT

V/v thông tin, báo cáo về

“tình hình cung cấp điện” tại

kỳ họp HĐND khóa XII.

Côn Đảo, ngày     tháng    năm 2023

 Kính gửi: UBND huyện Côn Đảo.

Căn cứ văn bản số 2759/UBND-VP ngày 25/7/2023 của UBND huyện

Côn Đảo V/v chuẩn bị nội dung giải trình tại kỳ họp thứ Tám HĐND huyện

khóa XII;

Căn cứ phụ tải sử dụng và tình hình hoạt động của các máy phát, Điện lực

Côn Đảo báo cáo về tình hình cung cấp điện cụ thể như sau:

- Về Tiết giảm phụ tải: Dự kiến từ ngày 01/08/2023 Điện lực Côn Đảo sẽ

không thực hiện tiết giảm các khách hàng sản xuất - kinh doanh trên địa

bàn huyện Côn Đảo (trừ các khách hàng có công suất sử dụng từ 250A

trở lên, Điện lực sẽ làm việc và có thỏa thuận riêng).
- Về đầu tư nguồn: Dự kiến vào Qúy 1/2024 Điện lực Côn Đảo sẽ hoàn

thiện và đưa 04 tổ máy vào hoạt động, công suất phát sẽ được tăng thêm

6MW.

Trên đây là thông tin, báo cáo về tình hình cung cấp điện tại kỳ họp HĐND

khóa XII của Điện lực Côn Đảo.

  Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHKT.

PHÓ GIÁM ĐỐC PT

  Nguyễn Chí Thủy

		TRAN HUU TRONG
	2023-07-25T20:15:35+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN CHI THUY
	2023-07-25T20:17:50+0700
	HA NOI
	Ky so

		Doan Van Tranh
	2023-07-25T21:03:53+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		Doan Van Tranh
	2023-07-25T21:03:54+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		Doan Van Tranh
	2023-07-25T21:03:55+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi